
 

Zarządzenie Nr P.0050.126.2021 
Prezydenta Miasta Lubina  

z dnia 14.05.2021 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 18 marca 2021r. 
do 16 kwietnia 2021 r. do publicznego wglądu projektu  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina nr 79 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741   
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 
 
Nie uwzględniam uwagi KGHM Polska Miedź S.A, złożonej w dniu 23 marca 2021 r. 
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nr 79,  dotyczącej dopisania w § 9 ust. 1 pkt 3 lit. 
a) słowa „systemem” i nadania lit. a) następującego brzmienia: 
 

„a) do doszczelniania zrobów, które powstały w wyniku eksploatacji 
prowadzonej systemem z ugięciem stropu”. 

 
 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2021r.  
 

 
 

Uzasadnienie 
 
W wyłożonym do publicznego wglądu projekcie miejscowego planu nr 79 treść § 9 
ust. 1 pkt 3 lit. a) ma brzmienie: „a) do doszczelniania zrobów, które powstały          
w wyniku eksploatacji prowadzonej z ugięciem stropu”. Zapis ten jest jednoznaczny    
i oddaje w pełni sposób prowadzonej eksploatacji. Słowo „system” lub jego brak nie 
zmienia sensu tego ustalenia, które dotyczy dopuszczenia wykorzystania mas 
ziemnych lub skalnych przemieszczanych w związku z wydobywaniem kopalin           
z eksploatowanych złóż rud miedzi na obszarze objętym planem. Nie ma zatem 
potrzeby zmiany ustaleń projektu planu w tym zakresie.  
 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
            /-/ mgr Robert Raczyński 
 
 


